Municipio de Cantagalo - PR

s e CNPJ: 78279981000145  IE:
A Enderego: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
§ Fone: 42 3636-1185  Fax: 42 3636-1478

NOTA DE EMPENHO

Ndmero Tipo Emitido em Requisigdo N° Regq. Conpra N°
4262/2022 Ordinério 29/06/2022

Licitagdo

Tipo Ndnero

Sem licitagéo

Contrato/Aditivo

Sequéncia Contrato Adtivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia ~Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor

Fornecedor Matricula CPF/CNPJ

SAVERIO FERNANDO RAVADELLI 4418-1 516.466.689-87

Enderego Bairro

RUA PRESIDENTE VARGAS, 320 - CASA VILA DARIANA

Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria  Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 Conta Corrente 001 4660-4 5127-6

Classificacdo da despesa

06 SECRETARIA DE SAUDE
06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
10.301.0060.2038 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES
2230 00303 SAUDE - Receitas Vinculadas (E.C. 29/00 - 15%) - 303
Do Exercicio

Outras informacdes

Histérico
REFERENTE AO RESSARCIMENTO DE DESPESAS GASTAS COMALIMENTAGAO E LOCOMOGAO (PEDAGIO), EM VIAGENS AS CIDADES DE
CAMPO LARGO-PR E RBEIRAO PRETO-SP NOS DIAS 21, 22 E 23 DE JUNHO DE 2022, VIAGEM ESSAS AFINS DO TRANSPORTE DE PACIENTES
DO MUNICIPIO DE CANTAGALO-PR EM TRATAMENTOS MEDICOS.

fooes:

JOAO KONJUNSKI
PREFEITO MUNICIPAL




Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  |IE:
(S Enderego: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
i Fone: 42 3636-1185  Fax: 42 3636-1478
NOTA DE LIQUIDAGAO
Ndmero Enitido em Requisigéo N° Enpenho N°
[ 4116/2022 20/06/2022 4262/2022
Licitagdo
Tipo Ndmero
Sem licitagé@o
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugéo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
SAVERIO FERNANDO RAVADELLI 4418-1 516.466.689-87
Enderego Bairro
RUA PRESIDENTE VARGAS, 320 - CASA VILA DARIANA
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria  Banco  Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 Conta Corrente 001  4660-4 5127-6

Classificacdo da despesa

06 SECRETARIA DE SAUDE
06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

10.301.0060.2038 MANUTENGCAO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES
2230 00303 SAUDE - Receitas Vinculadas (E.C. 29/00 - 15%) - 303

o

R$ 238,00

R$ 238,00

R$ 0,00

Outras informagdes

Retengdes

R$ 238,00

Servidor que autorizou a liquidagdo

33591 - LUCAS DE ABREU

Histérico
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RESTAURANTE DO CARIOCA LTDA.

Av. Ademar de Barros, 637 - Jardim Social - Fone: (41) 3292-9528
L CEP 83606-000 - Campo Largo — Parana

CNPJ 03.052.841/0001-30 ——— INSCR. EST. 901.83305-28
—

Doc. Emitido por empresa enquadrada no Regime do Simples Naclons! - Niio gera Dir. a Créd. do ICMS J

Nota Fiscal Venda a Consumidor H m N .& h

SERIE <D-1> 12 Via- B_Mm - 22 \lia - Amarela - 32 Via - Verde
Data da Emiss#o:{ M AN N 2 .N

i

J

Nome:
Endereco:
| eneacer: O

==

! - Descrigdo das Merca

999660

F
Agradecemos a Preferéncia

Gréfica nnfuo_nacaauu Ltda. - Av. Des. Clotério Portugal, 123 - Campo Largo - PR - CNPJ 75.803.213/0001-50
Inscr. Est. 108,00034-19 - 10 bls. 50x3 - 15.751 a 16.250 - 08/13 - Aut. Fiscal N° 66085512-65 de 31/07/13 Y

s o AeNER WRE. N = OB . -~

_\
SAVERO F. (LavavesaLr

,m%%umocpm_\y SAHARA PRODUTOS NATURAIS
NP J:03.479.021/0001-20

=:9040825204

10D BR 277 KM 243,5/N BR 277. CEP:84500-000.
-ati-PR - (42) 9981-0162

DANFE NFC-e
Jocumento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor
Eletrénica
NFC-g ndo permite aproveitamento de crédito de ICMS

:ODIGO DESCRICAD QT UN VALOR TOTAL

170851 REEEICAO - £00.UN 23,00 23,00

id. Total de ltens 1
‘otal de Produtos RS 23,00
lescontos « R$ 0.00
‘rete R§ 0.00
‘otal RS 23.00
sformagdo dos Tributos Totais Incidentes RS
‘QRMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO
linhelro RS 23,00
roco - RS 0,00

AREA DE MENSAGEM FISCAL
Numero 43491 Série 001 21/06/2022 03:24:09 - Via
Consumidor
Consulte pela Chave de Acesso em
http:/Awww:fazenda.pr.gov.br/nfce/consulta
‘ _CHAVE DE ACESSO
- mmomomnwmmmﬁdoi 206500100004349 11876545670

CONSUMIDOR

“UNDO MUNICIPAL DE SAUDE CATAGALO - CNPJ;
0965600600014

o
Protocolo de Autorizacao: 14(1220826674005 .
21/06/2022 03:24.09

AT T

C .
/mb g0 - [
VALMOR DALL AGNOL CIA LTDA
RESTAURANTE SPREA
CNPJ: 03.657.275/0001-90 - |E: 9020434705
Rodovia RODOVIA BR 277, SIN - SAD LUIZ DO PURUNA - Balsa
Nova - PR
Telefone: (41) - 3651 1090
Documento Auxiliar da Nota Fiscal de C¢ :
Codigo Descrigho  Gid. Urd. _Virli » _Desc.
000542 BUFFET LIVRE DE 30
1.00 UN 30,0: 0,00 30,00

000004 COCA COLA 1000ML T
1,00 UN 10,000 0.00 10,00

umidor Eletronica
<__.ao~.=._

Qtd. Total de Itens ) 2
Valor Total R$ 40,00
FORMA PAGAMENTO VALOR PAGOR$
Dinheiro 40,00

Consulte pela Chave de Acesso em:
http:/www fazenda.pr. gov.br
4122 0603 6572 7500 0190 6500 1000 0555 6317 9828 4880
CONSUMIDOR
CNPJ: 09.556.006/0001-14 FMS DE CANTAGALO
Rua, sn
. canta galo - Cantagalo - PR
NFC-e n°: 000.055.563 - Série: 12110812022 17:37:24 - Via
Consumidor

Protocolo autorizagéo: 141220830247196
Data autorizagéo: 21/06/2022 17:37:23

Trib Aprox R$5,54 Fed, R$7,20 Est e R$0,00 Mun
Fonte: IBPT/empresome 2C01C1

Vendedor: SUPERVISOR
Emitido por ClippPro - CompuFour Software
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D(C.FISCAL EQUIVALENTE TNy 1731/17 Art.2

Er trevias - 26..664.057/0001=89/
Foringa SP 333 km 449+760
DSE:0760330\320006102329751655926453

0 1a:22/06/2022 16:34: 13 Via:b L
O;eradnr:BOWle'Gategqryaytuw e
Vi lor Re8eEe; Pato:0innelrs Placa:BEXAF13 1
Vi 1or aprx.de tributos 18,24% fahte: 1BPT

b ra dncluir placa/CPF/CNPJ acesse ef

ale 7 dias httpc//www.entrev1a5.com.br/dfe

o J . _— i
DOC.FISCAL EQUIVALENTE IN 1731/17 Art.2
Entrevias - 26 .664.057/0001-89
Echapora SP 333 km 354+721
QFE:07603301310003112316101655931860
Data:22/06/2022 16:04:20 Via:3 L
Operacor: 700871 Categoria:i
Valorﬁaﬁbgaa,Pgto:Dﬁnheiro‘PIaca:BEX4F13
Valor aprx.de tributos 18,24% fonte: IBPT

Para_incluir placa/CPF/CNPJ acesse em -
ate 7 dias http://www.entrevias.com.br/dfe

‘__ff5i;3a/2s?rz/<7 T (RAvA P23

DOC . FISCAL EQUIVALENTE IN 1731/17 Art.2
 Entrevias - 26.664.057/0001-89
Marilia SP 333 km 315¢150
DFEz0/603301300008165222111655934230
Data:22/06/2022 19:43:50 Via:8 L
Operadar,:600384 Categoria:)
Valor R8500 Pgto:(ined ro, Placa :BEX4F 13
vaior aprx.de tributos 18,24 fonte:IBPT
Para incluir placa/CPF/CNPJ acesse e
ate 7 dias http://www.entreviaa.com.br/dfe

A
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DOC.FISCAL EQUIVALENTE
Entrevias - 26.664.057
Pangai 8P 333 ki 2344555,
DFE07603301290008108210311655940220
Data:22/06/2022 20:23:40 Via:8 L
Operador :500915 Categoria:l o
Va]oriﬁ$8ﬁ90‘Rgtg;ﬁiﬂheiraﬂP]aca:BEX4FJ3&
Va]or;apr%:deftr1hutos}18;24%,fontt:IBPTf
Para_inciuir placa/CPL/CPJ acesse &n i
“te 7 dias http://waw.entrevias.con.br/dfe

e
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Triangulo do So1 Auto-Estradas S/ 02.509.186/0001-34
DOCUMENTO FISCAL EQUIVALENTE (DFE) N:0706P2HREXHB

DATA: 22/06/2022 HORA:21:03:20 ROD:§P333 Kit:179+025
PRACA: Itapolis UIR:06 SENT.:L PLACA=BEX4F13
ARREC:01224 PRGHHENTD:QINHEIRD CAT: 01 EIX0S:02
TARIFA:RS “BUHG ENTREGUE: - 940

TROCO=  1.00 percent.Estin. Tributos, Lei 12.741:
18,24% -(Fonte IBPT) para incluir CPF/CHPJ no docunento
fiscal gquivalente, acesse o portal http://nf.abtriangul
odosol.con.br en ate 7 dias partir da data da passaéem.

eyt Y

_:E;;}Rl/zéf}llii)»):f RAvaoE Al

Triangulo do Sol futo-Estradas S/R 02.509.186/0001-34
DOCUMENTO FISCAL EQUIVALERTE (DFE) N:0607PORBOXI2
DﬂTé:22/UE4gQ?2 HORA:21:31:50 “ROB:SP333 KH: 1104600
?RHER:Jabut?“_qﬂAUﬁﬁ:07 SENT.:L PLACA=BEX4F13

ARREC: 00761 PAGAHENTO:DINHEIRO CAT: 01 EIN0S:02
raRiFA:Rs (BIIEY ENTREGUE: 15.10

TROCO=  0.00 percent.Estin. Tributos, Lei 12.741
18,24% -(Fonte IBPT) para incluir CPF/CHPJ no docunenta
fiscal eauivalente, acesse 0 portal nttp://nf.abtriangul
odosol.con.br en ate 7 dias partir da date da passagen.

_ﬁ:f;i};(&ff};zea 1577‘ (E};c54¢9e72,14r

DOC.FISCAL EQUIVALE TE IN 1731/17 Art.2
Entrevias - 26.664.057/0001-83

Sertaozinho gp 322 KM 327+500
DFE307603301270006100029761655946233
Data:22/06/2022 22:03:53 Mia:b L

Operador :300220 Gategordail
Valorﬁﬁﬁﬁ@@ﬁ}PgtozDinheiro¢P1aca:BEX4F13 _
Valor aprx.de tributos 18,24% fonte:IBPT
Para incluir placa/CPF/CNPJ acesse em .
ate 7 dias http://www.entrevias.com.br/dfe



e

Spvenrio F. amor2dd
DOC.FISCAL EQUIVALENTE IN 1731/17 Art.2
Entrevias - 26.664.057/0001-89
Sertanzinho SP 322 KM 3274500
DFE:07603301270011249491711655980852
Data:23/06/2022 07:40:52 Via:11 0
Operador :300415 Categoria:]

ValorSR§IH00 Poto:Dinheiro Placa:BEX4F13
Valor aprx.de tributos 18,24% fonte:IBPT
Para incluir placa/CPF/CNPJ acesse en

ate 7 dias http://www.entrevias.com.br/dfe
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Triangulo do S0l futo-Estradas S/A 02.509.186/0001-34
DOCUMENTO FISCAL FQUIVALENTE '(DFE) : 0605N54BBXHT
0ATA:23/06/2022 HORA:08:04:23 ROD:$P333 KH:110%600,
PRACA: Jaboticabal UIA:05 SENT.:L PLACA=BEX4F13

ARREC: 01285 PAGAHENTO:DINHETRO CAT: 01 EINDS:02 A
Tar1Fa AEE{EI10 Y ENTREGUE:  20.00

TROCO=  4.90 percent.Estin. Tributos, Lei 12.741:
18,243 -(Fonte IBPT) para incluir CPF/CNPJ no docunento

fiscal equivalente, acesse O portal http:/lnf.qbtriangul f

odosol.con.br en ate 7 dias partir da data da passasen.

~ e —
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Triangulo do Sol suto-Estradas S/A 02.509.
186/0001-34

DOCUMENTO FISCAL EQUIVALENTE (DFE) N:07031
15R8XGT

DATA:23/06/2022 HORA:08:59:12 ROD:SP333 K
M:179+025

PRACA:Itapolis  .VIA:03: SENT.:0 PLACA=BE
X4F13 i f
ARREC:00856 PAGAMENTO:DINHEIRQ CAT:

01 EIX0S:02

TARIFA:R$ (60400 ENTREGUE: 10,50
TROCO=  2.10
- Lei 12.741

18,24% -(Fonte IBPT) Para incluir CPF/CNPJ
no documento

fiscal equivalente, acesse O portal http:/
/nf .abtriangul

odosol.com.br em ate 7 dias partir da data
da passagen.
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percent.Estim. Tributos
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DOC. FISCAL EQUIVALENTE IN 173117 Art.2
Entrevias - 26.664 057/0001-89 ;
Pongai 5P 333 K. 234+ ;
DFE:07603301280005201 6433516
bata;23/06/2002,09: 3712 Vet
OparadQ‘&QQ%§83 Categoriaz] :
Va lor RSE0: PatorDinhe folP1gca BEXAT 1
- Va\or;aprx:deetribgmmsfﬂa;24%%fonte:IBP
Para incluir placa/CRR/CNPJ acesse en
ate 7 dias http://wew.entrevias.com.br/dfe

5/4 yERIT N

DOC.FISCAL EQUIVALENTE .IN 1731/17 Art.2
Entrevias - 26.664,057/0001-89
Marilia SP 333 km 315+150
DFE:07603301300005205323191655990900
8ata:%3/066%%%§ %O{QB:ZQ V%a:B 0

perador ;601435 Categorid. -
Va1oré§§ﬁ§ﬁtﬁPgto:D1nhe1ro Placa:BEX4F13
Valer-aprx.de tributos 118,244 fonte:IBPT
Para incluir placa/CPF/CNPJ acesse e ‘
ate 7 dias http://www.entrevias.comhbr/dfe
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5/4 V220 F RAVADELLL

DOC.FISCAL EQUIVALENTE INU1731/17 Art.2
Entrevias - 26.664.057/0001-89

Echapora SP 333 km 354+727
DFE:07603@01310008212844831655993819
Data:23/06/2022 11:16:59 Via:8 0
Operador : 700464 Categoria: i,

ValoriR@E 80 Poto:Dinheiro Placa:BEX4F13
Valor aprx,de tributos 18,24% fonte: IBPT
Para_incluir placa/CPF/CNPJ acesse en

ate 7 dias http://www.entreviaa.com.br/dfe

i T I fo

AVERTO Fo (O VADELLT

DOC . FISCAL FRUITYALENTE IN 4731/17 Art.2/
Entrevias - 26.664.057/0001-69 ;
Florinea SP 325 'kn 4484760
DPE3@1603301320U0320817078165&001721
Data 3/06/2022 13:28:41 Via:3.0

Openadar : 801466 Categoria:l’ o
Valof 88 ,\Tﬁgto@DinheﬁrOWFﬂaca:BEX4F13
Valor aprx.de tributes- 16,24k fonte: 16PT
Para_incluir p CPF/CNPJ. pcesse em

1130 L et Y ;
ate 7 dias http//iw vias .com. br/dfe




SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CANTAGALO - PR
CNPIJ: 09.556.006/0001-14
Rua Gregdrio Schurmiak, n° 211, Centro — CEP: 85160-000
Fone: (42) 3636-2263

Memorando 393/2022

De: Secretaria de Saude
Para: Setor de Contabilidade
Data: 27/06/2022

Ref. Ressarcimento Viagem

Venho por meio deste, solicitar o ressarcimento ao Servidor Piblico

Municipal de Cantagalo/Pr:

Savério Fernando Ravadelli:

R$ 23,00 (vinte e trés reais), referente a café da manhd no dia 21 de junho de
2022, em viagem a Campo Largo/Pr;

R$ 47,00 (quarenta e sete reais), referente a almogo no dia 21 de junho de
2022, em viagem a Campo Largo/Pr;

R$ 40,00 (quarenta reais), referente a jantar no dia 21 de junho de 2022, em
viagem a Campo Largo/Pr;

e R$ 345,05 (trezentos e quarenta € cinco reais e cinco centavos), referente a

combustivel no dia 22 de junho de 2022, em viagem a Sao Paulo/SP;

e R$ 100,00 (cem reais), referente a combustivel no dia 23 de junho de 2022,

em viagem de volta de Sao Paulo/SP;

R$ 9,00 (nove reais), referente a peddgio no dia 22 de junho de 2022, em
viagem a Sao Paulo/SP;
R$ 6,30 (seis reais e trinta centavos), referente a pedagio no dia 22 de junho de
2022, em viagem a Sao Paulo/SP;
R$ 9,30 (nove reais ¢ trinta centavos), referente a peddgio no dia 22 de junho
de 2022, em viagem a Sao Paulo/SP;
R$ 8,90 (oito reais e noventa centavos), referente a pedégio no dia 22 de junho
de 2022, em viagem a Sao Paulo/SP;
R$ 8,40 (oito reais e quarenta centavos), referente a peddgio no dia 22 de
junho de 2022, em viagem a Siao Paulo/SP;
R$ 15,10 (quinze reais € dez centavos), referente a peddgio no dia 22 de junho
de 2022, em viagem a Sao Paulo/SP;
R$ 7,00 (sete reais), referente a peddgio no dia 22 de junho de 2022, em
viagem a Sao Paulo/SP;
R$ 7,00 (sete reais), referente a peddgio no dia 22 de junho de 2022, em
viagem de volta de Sao Paulo/SP;
R$ 15,10 (quinze reais € dez centavos), referente a peddgio no dia 22 de junho
de 2022, em viagem de volta de Sao Paulg/SP;
R$ 8,40 (oito reais € quarenta cent ), referente a peddgio no dia 22 de
junho de 2022, em viagem de volt dd Yao Paulo/SP;

ucas ¢ Abreu

Secretério Municipal de Satde
DECRETO 0086/2021



SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CANTAGALO - PR
CNPIJ: 09.556.006/0001-14
Rua Gregério Schurmiak, n° 211, Centro — CEP: 85160-000
Fone: (42) 3636-2263

R$ 8,90 (oito reais e noventa centavos), referente a pedégio no dia 22 de junho
de 2022, em viagem de volta de Sao Paulo/SP;

R$ 9,00 (nove reais), referente a peddgio no dia 22 de junho de 2022, em
viagem de volta de Sao Paulo/SP;

R$ 6,30 (seis reais e trinta centavos), referente a peddgio no dia 22 de junho de
2022, em viagem de volta de Sao Paulo/SP;

R$ 9,30 (nove reais e trinta centavos), referente a peddgio no dia 22 de junho
de 2022, em viagem de volta de Sao Paulo/SP.

justifica-se tal pedido, devido a ndo emissio de didrias para as referidas

datas, por parte da Secretaria Municipal de Saude de Cantagalo/Pr.

Sendo o que tinhamos para o momento,

Atenciosamente;

/)
4

Lucas de Abreu
Secretario Municipal de Satde
DECRETO 0086/2021



30/06/2022 15:45 Banco do Brasil

30/06/2022 - BANCO DO BRASIL - ©9:01:18
466004660 SEGUNDA VIA eool
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: FUNDO MUN SAUDE CANTAGALO

AGENCIA: 4660-4 CONTA: 6.675-3
DATA DA TRANSFERENCIA 30/06/2022
NR. DOCUMENTO 554.660.000.005.127
VALOR TOTAL 238,00

#%kkk*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: SAVERIO F RAVADELLI

AGENCIA: 4660-4 CONTA: 5.127-6
NR. DOCUMENTO 554.660.000.006.675
NR.AUTENTICACAO 1.CDB.DCO.7F1.F2D.AC4

https://autoatendimentoz.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentolindex.html?v=2.3.56#/template/-2Fconsultas~2F869-1 .bb 15/25



Municipio de Cantagalo - PR

; CNPJ: 78279981000145  |E:
L =R Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
& Fone: 42 3636-1185  Fax: 42 3636-1478

NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAO)

| Ndmero

Previsdo N°
4746

Liquidagéo N°
4116/2022

Data
30/06/2022

Empenho N°
4262/2022

Requisigdo N°

Licitagdo
Tipo
Sem licitacéo

Numero

Contrato/Aditivo

Sequéncia Contrato Aditivo

Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugéo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada

Credor
Fornecedor

SAVERIO FERNANDO RAVADELLI
Enderego

RUA PRESIDENTE VARGAS, 320 - CASA
Cidade/UF

Cantagalo/PR

Matricula
4418-1

Tipo de conta bancéria
Conta Corrente

CEP Fone

85160-000

CPF/CNPJ
516.466.689-87
Bairro

VILA DARIANA

Banco Agéncia

001 4660-4

Conta

5127-6

Classificagdo da despesa
2230 06 SECRETARIA DE SAUDE

06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
10.301.0060.2038 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES

R$ 238,00

Outras informacgdes

Retencodes

R$ 0,00

RS 238,00

Servidor que autorizou o pagamento
33591 - LUCAS DE ABREU

Valor

Documento

Recursos

Data

Recibo

Recebi do Municipio de Cantagalo, a importancia de Duzentos e Trinta e Oito Reais, referente ao pagamento do empenho namero 4262/2022.

Assinatura:

Cantagalo, / /

/?»%%‘

OSVALDO OKONOSKI

J0A0 KONJUNSKI y
SECRETARIO DE FINANCAS

PREFEITO MUNICIPAL

o



